



सेंटर फॉर डेवलपमेंट ऑफ टेलीमैटिक्स
भारत सरकार का दूरसंचार प्रौद्योगिकी केन्द्र

Centre for Development of Telematics

TELECOM TECHNOLOGY CENTRE OF GOVT. OF INDIA

27 मार्च, 2023

प्रमाणपत्र
CERTIFICATE

प्रमाणित किया जाता है कि नेशनल कॉलेज जयनगर, बेंगलुरु से सुश्री कीर्तना जयप्रकाश रोल नं. P03PA21S0001 ने 18 जनवरी 2023 से 17 मार्च 2023 तक सेंटर फॉर डेवलपमेंट ऑफ टेलीमैटिक्स, बेंगलूर के ज्ञान प्रबंधन समूह में "Solar Powered Wi-Fi & AOI" शीर्षित विषय पर प्रोजेक्ट की है। उनका कार्य निष्पादन अच्छा पाया गया।

This is to certify that **Ms Keerthana Jayaprakash**, bearing Reg. No. P03PA21S0001 from **National College Jayanagar**, Bengaluru has done Project training in Knowledge Management Group, Centre for Development of Telematics, Bangalore, from 18th January 2023 to 17th March 2023 on the topic titled "**Solar Powered Wi-Fi & AOI**". His/her performance was found to be good.

वाई.वी.एस. लक्ष्मी 27/3/2023

डॉ. वाई.वी.एस. लक्ष्मी / Dr. Y.V.S. LAKSHMI

ग्रुप लीडर / Group Leader

ज्ञान प्रबंधन समूह / Knowledge Management Group

डॉ. वाई.वी.एस. लक्ष्मी/Dr. Y.V.S. Lakshmi
ग्रुप लीडर - आईपीआर, विपणन एवं कोएमजी (बेंगलूर)
Group Leader - IPR, Marketing & KMG(Bengaluru)
सेंटर फॉर डेवलपमेंट ऑफ टेलीमैटिक्स
Centre for Development of Telematics
भारत सरकार/GOVT. OF INDIA
इलेक्ट्रॉनिक्स सिटी फेज-1, होसूर रोड, बेंगलूर - 560 100.
Electronics City Phase-1, Hosur Road, Bangalore - 560 100.